
 
                                                                                                                                      

 

 

Республика  Крым 

Белогорский районный совет  

16-я сессия  1 созыва  

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

23 марта  2015 года                                                                              № 185  

 

 

О передаче шифера б/у с баланса МУП  «Райкоммунсервис»  

на баланс МКУК «Централизованная клубная система»  

Белогорского района 

 

 В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения 

имуществом, находящемся в собственности муниципального образования 

Белогорский район Республики Крым» на основании обращений МУП 

«Райкоммунсервис» и МКУК «Централизованная клубная система Белогорского 

района»,  

 

 Белогорский районный совет РЕШИЛ: 

 

1. Передать с баланса МУП «Райкоммунсервис» Белогорского районного 

совета на баланс МКУК «Централизованная клубная система» Белогорского 

района шифер б/у  8-ми волновой 15 листов и 6-ти волновой 15 листов для 

покрытия кровли Мичуринского сельского Дома культуры. 

2. Передачу осуществить по акту приема-передачи согласно действующему 

законодательству. 

 

 

Председатель  

районного совета                                                                    С.К. Махонин 

 

 


